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2012. gada 24. oktobrī Amatas 
novada domes sēdē tika apstiprināta  un 
nodota publiskai apspriešanai „Amatas 
novada attīstības programmas 2013.–
2019 gadam” 1. redakcija.

Publiskās apspriešana notiks no 
2012. gada 5. novembra līdz 2012. ga­
da 5. decembrim un tās laikā ar izstrā­
dāto Amatas novada Attīstības program­
mas 1. redakciju ikviens var iepazīties 
un iesniegt rakstiskus priekšlikumus 
sekojošās vietās:

„Ausmas”, Drabešu pagastā, Amatas 
novads;

„Kantoris”, Amatas pagastā, Amatas 
novads;

„Pagasta ēka”, Nītaures pagastā, 
Amatas novads;

„Gaismas”, Skujenes pagastā, Ama­
tas novads;

„Saulgrieži”, Zaubes pagastā, Ama­
tas novads;

Amatas novada pašvaldība ir paga­
rinājusi projekta „Projektu koordi­
natora piesaiste Amatas novada 
pašvaldības teritorijas attīstības un 
nekustamā īpašuma nodaļā” (vieno­
šanās Nr. 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/
VRAA/011/034/136) īstenošanas ter­
miņu līdz 2012. gada 31. decembrim.

Amatas novada Attīstības programma tiek nodota 
publiskai apspriešanai

J.Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu novads, 
316.kabinets.

Papildus tam tiks organizētas publiskās 
apspriešanas sanāksmes, kas 12. un 13. no­
vembrī notiks sekojošās vietās:

12.novembrī, plkst. 15.00 - „Saulgrieži”, 
Zaubes pagastā, Amatas novadā;

12.novembrī, plkst. 17.30  - “Pagasta 
ēka”, Nītaures pagastā, Amatas novadā;

13.novembrī, plkst. 15.00 „Gaismas”, 
Skujenes pagastā, Amatas novadā;

13.novembrī, plkst. 17.30 „Ausmas”, 
Drabešu pagastā, Amatas novadā.

Aicinām novada iedzīvotājus būt aktīvus, 
iesaistīties novada attīstības plānošanā 
un piedalīties publiskās apspriešanas 
sanāksmēs!

Projekts „Amatas novada attīstības pro­
grammas 2013.–2019. gadam un Teritorijas 
plānojuma 2013.–2024. gadam izstrāde” 
tiek īstenots Eiropas Sociālā fonda 1.5.3.2. 
aktivitātes „Plānošanas reģionu un vietējo 
pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 
paaugstināšana” ietvaros. 100% no projekta 
izmaksām finansē Eiropas Savienība ar 
Eiropas Sociālā fonda starpniecību.

Administratīvās kapacitātes stiprināšana 
Amatas novada pašvaldībā

Projekts paredz Amatas novada admi­
nistratīvās kapacitātes stiprināšanu un tā 
ietvaros Amatas novada pašvaldībā strādā 
projektu koordinatore.

Projekts „Projektu koordinatora pie­
saiste Amatas novada pašvaldības teritorijas 
attīstības un nekustamā īpašuma nodaļā”  
tiek īstenots Eiropas Sociālā fonda 1.5.3.1. 
aktivitātes „Speciālistu piesaiste plānošanas 
reģioniem, pilsētām un novadiem”  ietva­
ros.  Kopējās projekta izmaksas ir LVL 
18 500, kuras 100% apmērā  finansē Eiro­
pas Savienība ar Eiropas Sociālā fonda 
starpniecību.

19. oktobra saulainā pēcpusdienā Zaubē 
tika atklāts rekonstruētais saieta nams, kurā 
turpmāk atradīsies pagasta pārvalde, bibliotēka 
un kultūras centrs. Turpmāk gaišajās un pla­
šajās telpās iedzīvotāji varēs saņemt visus 
pagasta pārvaldē pieejamos pakalpojumus, kā 
arī bibliotēkā izmantot Interneta pieejas punktu. 
Papildus tam, saieta nama telpās ir pieejams 
arī universālais pacēlājs, kas dos iespēju uz 
kultūras pasākumiem nokļūt arī cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem.

Atklāšanas pasākumā daudz atzinīgus vārdus 
saņēma gan pārvaldes darbinieki, gan projekta 
realizētāji – būvnieki un interjera idejas autore. 
Turpinājumā zaubēniešus un viesus priecēja 
tenors Guntars Ruņģis (koncertmeistare Inese 
Zagorska), kas atzinīgi novērtēja rekonstruētā 
saieta nama zāles akustiku un skanējumu.

Darbu Zaubes saieta namā ir uzsākusi kul­
tūras dzīves organizētāja Jana Stūrīte, kurai 
novēlam daudz radošu ideju, lai bagātinātu 
Zaubes kultūras dzīvi un priecētu iedzīvotājus.

Amatas novada pašvaldībai 
piederošo ielu un ceļu 
tīrīšana ziemas sezonā

Līdz ar pirmo sniegu, atgādinām 
informāciju par pašvaldībai piederošo ielu 
un ceļu tīrīšanu:

Atbildīgais darbinieks – Amatas novada 
pašvaldības labiekārtošanas nodaļas vadītājs 
Jānis Sekste, tālr. 29365499.
• Skujenes pagasts, 
atbildīgais Jānis Sekste, 29365499

Maršruts Pērkoņi – Kosa, Z/s „Gavieši”, 
tālr. 29486653

Maršruts Vecskujene – Sērmūkši, SIA 
„Vecpiebalgas kompānija”, tālr. 29460781

Pārējā teritorija – Skujenes pagasta 
traktors
• Zaubes pagasts, 
atbildīgā Valda Veisenkopfa, tālr. 29170544

Maršruts Annas – Kliģene, Z/s „Gavieši”, 
tālr. 29486653

Maršruts Bērzi – Zaube, SIA „Enķenieku 
Līči”, tālr. 29132109

Pārējā teritorija – Zaubes pagasta 
traktors
• Nītaures pagasts, 
atbildīgā Līvija Ķauķīte tālr. 29284389

Maršruts Ķēči, Z/s „Birzlejas”, tālr. 
29163991

Pārējā teritorija – Nītaures pagasta 
traktors
• Amatas pagasts, 
atbildīgais Modris Veitners, tālr. 28657259

Maršruts Aparnieki, Z/s „Aparnieki-2”, 
tālr. 29148987

Maršruts Baloži – Makstnieki – 
Velmeri – Ģikši, SIA „STOCKWOOD”, 
tālr. 29153433
• Drabešu pagasts, 
atbildīgais Modris Veitners, tālr. 28657259

Maršruts Ieriķi – Bille – Spāre, SIA 
„Jaunie Tīkli”, tālr. 26365933

Maršruts Āraiši – Drabeši – Agra, Z/s 
„Skolaskalns”, tālr.29164966

Maršruts Līvi, SIA „Kalnmuiža”, tālr. 
27867353

Maršruts Poliešas – Ruki – Silnieki, SIA 
„Jaunie Tīkli”, tālr. 26365933

Maršruts Kārļi, Z/s Lejas Smēdes”, tālr. 
26597529

Atklāts Zaubes saieta nams 

Trīs Amatas novada skolas – Nītaures 
vidusskola, Zaubes pamatskola un Sēr­
mūkšu pamatskola – ir saņēmušas jaunu 
datortehniku – stacionāros un portatīvos 
datorus, multimēdiju komplektus un 
šajās skolās izbūvēti arī lokālie datortīkli. 
Datortehnikas iegāde notika Eiropas 
Savienības Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) finansētā projekta “Izglītības 
iestāžu informatizācija” (vienošanās nr. 201
0/0046/3DP/3.2.2.1.2./09/IPIA/VIAA/613) 
ietvaros. Kopumā Amatas novada skolas 
saņēma 22 skolēnu datorkomplektus – 
Zaubes pamatskola saņēma 7, Nītaures 
vidusskola – 13, Sērmūkšu pamatskola – 2 
datorkomplektus, kā arī katra skola saņēma 
vienu multimediju tehnikas komplektu un 
tāpat katrā skolā ir iegādāts viens skolotāja 
portatīvais dators.

Papildus datortehnikas iegādei izglītības 
iestādēs ierīkoti lokālie datortīkli, kā arī 
izglītības iestāžu personāls apmeklēja 
apmācības, lai apgūtu nepieciešamās zinā­
šanas projekta ietvaros saņemtās dator­
tehnikas un multimediju iekārtu izman­
tošanai.

Amatas novada skolas 
saņem  modernu 
datoraprīkojumu

Projekts „Izglītības iestāžu informa­
tizācija” tiek realizēts Eiropas Savienības 
fondu finansētās darbības programmas 
“Infrastruktūra un pakalpojumi” papil­
dinājuma 3.2.2.1.2. apakšaktivitātes „Izglī­
tības iestāžu informatizācija” ietvaros.

Projekta kopējās izmaksas ir 32 370,35 
LVL. 100% no projekta finansē Eiropas 
Savienība ar Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda starpniecību. Apakšaktivitāti admi­
nistrē Valsts izglītības attīstības aģentūra.

Norises vieta:  Nītaures saieta nams
Laiks: 2012. gada 24. novembris, pl.16:00
Tēma: Nītaure ieguva (neieguva),            	
	 iestājoties Eiropas Savienībā.

Pasākumu finansiāli atbalsta Europe 
Direct informācijas centrs Valmierā.

Sīkāka informācija: nitaureb@inbox.lv 
vai pa telefonu Daira 277224482, Maira 
26767947

Aicinām visus interesentus 
piedalīties pasākumā, kas 

veltīts Latvijas debašu 
kustības 15 gadu jubilejai!



�

Ingrīda Lāce,
M.Vanagas muzeja vadītāja

Tāds bija projekta nosaukums, 
kura tapšanu atbalstīja Amatas novada 
pašvaldība un biedrība „Amatas novada 
attīstības fonds”. Tas realizēts šajā 
vasarā. Precīzāk gan būtu jāsaka – tika 
izveidota padomju laiku raksturojoša 
telpa, kurā daudz ar skolu saistītu 
materiālu – mācību grāmatas, mācību 
tehniskie līdzekļi(daudz diapozitīvu, 
diafilmu, 8 mm un 16 mm filmu ruļļi, 
kartes, fotogrāfijas, skolotāju un skolēnu 
atmiņas, Rencēnu skolas pionieru 
vienības hronikas. Ir materiāli par 
kolhoziem (kolektīvajām saimniecībām) 
un sovhoziem (padomju saimniecībām). 
Ir sperts pirmais solis, jāturpina materiālu 
meklēšana, jādomā, kā un ko par šo laiku 
stāstīt jums, muzeja apmeklētājiem.

Lai to visu varētu novietot, izgatavoti 
plaukti un skapji. Ir skolas soli, kādos 
sēdējuši un mācījušies šodienas skolēnu 
vectētiņi un vecmāmiņas. Visu, kas ir, 
nevaru aprakstīt, jāredz pašiem. 

20. gs. – tā pavisam nesena vēsture. 
Daudzi no mums ir dzīvojuši šajā laikā, 
liekas, kas tur ko runāt, bet mūsu bērni un 
mazbērni par to zina maz vai nemaz. 

Aicinu jūs piedalīties nesenās vēstures 
ekspozīcijas papildināšanā – padomāt par 
to, kas ir tāds vēl mājās, kas trāpīgi raksturo 
padomju laiku. Bieži vien ir tā, ka katram 
no mums personīgi šie priekšmeti, lietas 
neko vai gandrīz neko nenozīmē, bet muzejā 
varbūt īsteni iederētos. Pavisam muzejā nav 
rakstāmpiederumu, koka lineālu, penāļu, var 
būt arī vēl mācību grāmatas, skolas somas, 
pa kādam eksemplāram no padomju laika 
periodikas. Varbūt saglabājušās skolēnu 
formas? 

Nevajag visa daudz, jo telpa maza, bet 
dažādība ļautu interesantāk un vispusīgāk, 
uzskatāmāk radīt priekšstatu par neseno 
vēstures posmu. 

Tagad īpašs lūgums par mācību tehnis­
kajiem līdzekļiem. Muzeja rīcībā esošos 
rūpīgi izpētīja Aigars Liepiņš un secināja – 
lai tie darbotos, katram kādas detaļas trūkst. 
Tātad, arī jūsējie var būt bojāti, bet, kopā 
liekot, kaut kas sanāktu. Interesē 16 mm 
kinofilmu projekcijas aparāti  „Raduga-2”, 
„Raduga -7”, „Ukraina- 5”,”Ukraina-7” un 
8 mm aparāti „Luč”, „Rus”, „Kvant”, „Volna-
2”. Vispirms jau uzrunāju savējos – Amatas 
novada ļaudis, jo tieši jūs esat pirmie, kam 
tas viss domāts rādīšanai, stāstīšanai, sapra­
šanai. Daudz ciemiņu brauc no tāluma, bet 
ļoti gaidu arī tuvākos. 

Melānijas Vanagas muzeja 
paplašināšana – padomju klasi 
raksturojošas ekspozīcijas izveidošana

Andris Jansons,
sociālā dienesta vadītājs 

Šad un tad nākas uzklausīt iedzīvotāju 
pārmetumus, ka ģimenes ārsti vai sociālie 
darbinieki atsakot valsts apmaksātos sociā­
lās rehabilitācijas pakalpojumus, kaut 
gan kaimiņš vai kāds paziņa, lūk, esot tos 
izmantojis. Kaut gan visu informāciju par 
valsts sniegtajiem sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumiem nav grūti sameklēt sociālajos 
tīklos, šķiet, nenāktu par ļaunu būtiskāko 
pārrunāt vēlreiz. 

Vispirms jāatgādina, ka sociālā rehabili­
tācija ir vērsta uz indivīda sociālās funkcio­
nēšanas spēju atjaunošanu vai uzlabošanu, 
un to nevajag jaukt ar medicīnisko reha­
bilitāciju. No valsts budžeta tiek finansēti 
sociālās rehabilitācijas pakalpojumi līdz 21 
dienai ilga kursa veidā, un tie tiek apmaksāti 
atsevišķām iedzīvotāju kategorijām:

- personām ar funkcionāliem traucē­
jumiem darbaspējīgā vecumā (no 15-62 gadu 
vecumam);

- politiski represētām personām, tajā 

Lai atvieglotu nekustamā īpašuma nodokļa 
maksātājiem ekonomiskās krīzes rezultātā 
radušos nodokļu parādu slogu un palielinātu 
budžeta ieņēmumus, Amatas novada dome 
2012. gada 19. septembrī ir pieņēmusi 
saistošos noteikumus Nr.12 „Par nodokļa 
atbalsts pasākuma piemērošanu nekustamā 
īpašuma nodoklim Amatas novadā”. 

Nodokļa atbalsta pasākuma (turpmāk  – 
NAP) likuma norma attiecas gan uz fiziska­
jām, gan juridiskajām personām.

NAP būtība – tiek dzēsta nokavējuma 
nauda un 90 procentu soda nauda, kas saistītas 
ar nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu 
uz 01.09.2011., tiem  nodokļu maksātājiem, 
kuri līdz noteiktam datumam samaksā NAP 
pamatparādu un ar to saistīto soda naudu 
10% apmērā. 

Saskaņā ar Nodokļa atbalsta pasākuma 
likumu un Ministru kabineta noteikumiem 
„Nodokļu atbalsts pasākuma īstenošanas 
kārtība”, NAP realizēšana uzsākta šī gada 
1. oktobrī. Šajā pasākumā piedalās nekustamā 
īpašuma nodokļa maksātāji, kuriem ir pa­
rāds par Amatas novada pašvaldības admi­
nistratīvajā teritorijā esošajiem nekustamajiem 
īpašumiem pēc stāvokļa uz 01.09.2011. un 

kas nav samaksāts līdz 01.10.2012. Ja  parāds 
radies pēc 01.09.2011., uz NAP pretendēt 
nevar.

Nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem, 
kuri piedalās NAP, ir tiesības lūgt NAP 
maksājumu samaksas termiņa pagarinājuma 
piešķiršanu saskaņā ar Nodokļu atbalsta 
pasākuma likumā noteiktiem nosacījumiem, 
t.i. maksājums sadalāms vienādās daļās, 
tas maksājams reizi mēnesī, maksimālais 
pagarinājuma termiņš ir 60 mēneši, maksā­
jums ir ne mazāk kā 50 latu mēnesī.

Aicinām  izmantot šo iespēju nekustamā 
īpašuma nodokļa maksātājus, kuriem sakrā­
jušies parādi. Lai to izdarītu, līdz 2012. 
gada 31. decembrim pašvaldībā jāiesniedz 
iesniegums par piedalīšanos nodokļu atbalsta 
pasākumā. Iesnieguma veidlapas būs gan 
pagastu pārvaldēs, gan novada mājas lapā 
www.amatasnovads.lv 

Sīkāku informāciju jautājumos, kas saistīti 
ar nodokļa atbalsta pasākuma īstenošanas 
kārtību var saņemt pagastu pārvaldēs pie 
nodokļu administratorēm vai zvanot Rudītei 
Stūrītei - tālrunis 64127936; 27850604, 
rakstot  e-pastā:  rudite.sturite@and.lv

Dalībai NAP var pieteikties arī portālā 
www.epakalpojumi.lv

Amatas novada domes sēde Nr.11 notika 
2012.gada 24.oktobrī.

Sēdē deputāti izskatīja 29 jautājumus, par 
kuriem tika pieņemti attiecīgi lēmumi.

Deputāti lēma:
• Nodot publiskajai apspriešanai Amatas 

novada Attīstības programmas 2013. – 2019. 
gadam pirmo redakciju.

Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 
no 2012.gada 5.novembra līdz 2012.gada 
5.decembrim.

Noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā 
ar izstrādāto Amatas novada Attīstības 
programmas  2013. – 2019. gadam pirmo 
redakciju var iepazīties un iesniegt rakstiskus 
priekšlikumus:

„Ausmas”, Drabešu pagastā,
„Kantoris”, Amatas pagastā,
„Pagasta ēka”, Nītaures pagastā,
„Gaismas”, Skujenes pagastā,
„Saulgrieži”, Zaubes pagastā,
 J.Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu novads, 316.

kabinets.
Organizēt publiskās apspriešanas 

sanāksmes:
2012.gada 12.novembrī plkst. 15.00 

„Saulgrieži”, Zaubes pagastā,
2012.gada 12.novembrī plkst. 17.30 

„Pagasta ēka”, Nītaures pagastā, 
2012.gada 13.novembrī  plkst. 15.00 

„Gaismas”, Skujenes pagastā, 
2012.gada 13.novembrī plkst. 17.30 

„Ausmas”, Drabešu pagastā, 
• Deputāti apstiprināja saistošos notei­

kumus Nr.13 “Grozījumi Amatas novada 
domes 22.02.2012. saistošajos noteikumos 
Nr.5 “Amatas novada pašvaldības budžets 
2012.gadam”.

• Deputāti nolēma piedalīties Latvijas–
Šveices sadarbības programmas projekta 
īstenošanā:

Slēgt līgumu ar Valsts reģionālās attīstības 
aģentūru par Latvijas–Šveices sadarbības 
programmas individuālā projekta „Atbalsts 
ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību 
vispārējās izglītības iestādēs” īstenošanu.

• Amatas novada dome akceptē plānotās 
ugunsaizsardzības sistēmu, kuru kopējās 
izmaksas sastāda Ls 7492,42 uzstādīšanu 
Spāres speciālajā internātpamatskolā.

• Nolemts, ka sākot ar 2013.gada 1.janvāri 
norēķini ar novada izglītības iestādēm būs 
veicami tikai  bezskaidras naudas norēķinu 
veidā, t.i. ar pārskaitījumiem, i-bankas pakal­
pojumiem, norēķinu kartēm. Tas jāņem vērā 
skolēnu vecākiem.

• Nolemts piešķirt naudas līdzekļus:
Piešķirt Drabešu internātpamatskolai 

pašvaldības finansējumu apkures nodrošinā­
šanai 2012. gadā Ls 5000 apmērā.

PAR VALSTS APMAKSĀTAJIEM SOCIĀLĀS 
REHABILITIĀCIJAS PAKALPOJUMIEM

Piešķirt finansējumu  Ls 600 no novada 
domes budžeta trīs prēmiju izmaksai “Arheo­
logu Zigrīdas un Jāņa Apala prēmijām”.  

Nolemts pārdot divus novada pašvaldībai 
piederošos īpašumus ”Vītoli”-7, Nītaures 
pagastā un “Saulgrieži” Nītaures pagastā 
mutiskā izsolē:

1.Atsavināt pašvaldībai piederošo nekus­
tamo dzīvokļa  īpašumu  „Vītoli ”-7, kadastra 
Nr. 42680225007, Nītaures pagastā, pārdodot 
to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.

1.1.Noteikt nekustamā īpašuma pārdo­
šanas nosacīto cenu (sākumcenu) Ls 3401.

2.Atsavināt pašvaldībai piederošo nekus­
tamo mājīpašumu „Saulgrieži”, kadastra Nr. 
4246 505 0006, Zaubes pagastā, pārdodot to 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.

Noteikt nekustamā īpašuma pārdošanas 
nosacīto cenu (sākumcenu) Ls. 14700.

• Deputāti nolēma uzņemt Amatas no­
vada pašvaldības bilancē ar 2012. gada 1. no­
vembri mājīpašuma „Barnaki”, Nītaures 
pagasts, Amatas novads, ¼ domājamo  daļu 
ar bilances vērtību atbilstoši 2004. gada 06. 
decembra sastādītā pieņemšanas – nodošanas 
aktā uzrādītajai summai Ls 200.

• Deputāti nolēma pārņemt nekustamo 
īpašumu „Vagari”, K. Nr. 42460050313 un 
„Drabešu muižas pils”, K. Nr. 42460050310 
apsaimniekošanu no Amatas novada 
Drabešu internātpamatskolas sākot ar 2013.
gada 1.janvāri.

• Nolemts piešķirt ar Klimata pārmaiņu 
finanšu instrumenta finansēto projektu 
atklāta konkursa „Kompleksi risinājumi 
siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināša­
nai” Amatas novada Amatas pamatskolas 
iesniegtā projekta iesnieguma „Amatas 
novada Amatas pamatskolas Ieriķu filiāles 
renovācija atbilstoši augstām energoefek­
tivitātes prasībām” īstenošanai līdzfin­
ansējumu: Amatas pamatskolas Ieriķu filiālei 
33  776  LVL.

• Nolemts piešķirt   ar Klimata pārmaiņu 
finanšu instrumenta finansēto projektu at­
klāta konkursa „Kompleksi risinājumi sil­
tumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai”    
Amatas novada Drabešu internātpamatskolas 
iesniegtā projekta iesnieguma „Drabešu 
internātpamatskolas renovācija atbilstoši 
augstām energoefektivitātes prasībām” īste­
nošanai līdzfinansējumu: Drabešu internāt­
pamatskolai 41 250 LVL.

• Domes sēdē pieņēma lēmumus par 
neeksistējošo vai kļūdaini apstiprināto adrešu 
likvidēšanu Amatas, Drabešu, Skujenes, 
Nītaures un Zaubes pagastos, apstiprināja 
zemes ierīcības projektu izstrādi Drabešu, 
Skujenes un Zaubes pagastos. Akceptēja 
domes komitejās pieņemtos lēmumus.

Novada pašvaldības domes sēdes materiāli

Par nodokļu atbalsta pasākumu

skaitā – nacionālās pretošanās kustības 
dalībniekiem;

- Černobiļas avāriju seku likvidēšanas 
dalībniekiem un Černobiļas atomelektro­
stacijas avārijas seku rezultātā cietušajām 
personām līdz 18 gadu vecumam;

- personām ar prognozējamu invaliditāti 
darbaspējīgā vecumā (no 15–62 gadu 
vecumam); 

- no psihoaktīvām vielām atkarīgiem 
bērniem;

- no psihoaktīvām vielām atkarīgiem 
pieaugušajiem;

Šos pakalpojumus koordinē Sociālās 
integrācijas valsts aģentūra (tālāk tekstā -
SIVA).

Lai personas (no 12-62 gadu vecumam) 
ar funkcionāliem traucējumiem saņemtu 
pakalpojumu, personai vai viņas likumiska­
jam pārstāvim pašvaldības sociālajā dienestā 
jāiesniedz: 

- iesniegumu, kurā norādīta problēma un 
tās vēlamais risinājums;

- ģimenes ārsta izziņa par personas 
Turpinājums 3.lpp.
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Amatas pamatskolas ziņu hronika

Elita Zvaigzne,
projekta koordinatore 
Amatas novada 
Nītaures vidusskolā

No 26. līdz 29.09. 
Nītaures vidusskolas 
skolotāji un skolēni 
uzņēma savus Comenius 
daudzpusējās sadarbības 
partnerus no Laa vidus­
skolas Austrijā, Nisko 
pamatskolas Polijā, Kera­
vas profesionālās vidus­
skolas Somijā, Porečas 
profesionālās tūrisma un 
ēdināšanas vidusskolas Horvātijā, Micešti 
pamatskolas Rumānijā un Kocaeli pamat­
skolas Turcijā.

Līdz šim jau bijām viesojušies Horvā­
tijā, Rumānijā, Somijā un Polijā.

Mūsu projekta nosaukums ir „Foot­
prints’’(Pēdu nospiedumi) un projekta 
mērķis ir veidot sapratni skolēnos un 
Nītaures iedzīvotājos par veselīgu uzturu, 
enerģijas un ūdens taupīšanu un atkritumu 
šķirošanu.

Mūsu skolas uzdevums bija vadīt 
projekta darbu par veselīgu uzturu. Mēs 
iepazīstinājām viesus ar veselīga uztura un 
ēdināšanas noteikumiem Latvijas skolās un 
ēdināšanu Nītaures vidusskolā. Diskusijās 
dalījāmies pieredzē par priekšrocībām un 
trūkumiem katras valsts skolu ēdināšanas 
sistēmās.

Paralēli skolotāju darbam skolēni 
daudznacionālās grupās gatavoja veselīgus 
salātus un kūku no Latvijas bioloģiskiem 

produktiem, veidoja dekorus no dabas 
materiāliem.

Vēl mēs viesus iepazīstinājām ar 
bioloģisko saimniecību struktūru un to 
audzēto un ražoto produkciju Latvijā. 
Diskutējām, kā pēc iespējas vairāk palie­
lināt šīs produkcijas nokļūšanu skolu 
virtuvēs. Viesi apmeklēja mūsu Nītaures 
bioloģisko saimniecību ‘’Lejas Suces”, 
kurā īpašnieces Sanita Lemiese un Evita 
Sloka izrādīja savā saimniecībā audzēto un 
saražoto produkciju.

Vizītes laikā viesi varēja priecāties par 
Latvijas Zelta rudeni Siguldā, Turaidā un 
iepazīt Rīgas vēsturi.

Viesi bija patīkami pārsteigti par mūsu 
skolēnu pašapziņu un laipnību, vēroja TDK 
Šurumburums uzstāšanos un priecājās par 
silto, labestīgo auru, kas apvij gan skolēnus, 
gan skolotājus, radot mūsu vidusskolā 
ģimenisku gaisotni.

Nu jau uz tikšanos pirms Ziemas­
svētkiem Austrijā un maijā Turcijā!

COMENIUS ‘’Footprints” 
Nītaures vidusskolā

Aija Pundure,
skolotāja 

Rudenī piepildās viss... debesis ar 
gājputniem, ausis ar vēju, acis ar krāsām, 
galdi ar rudens gardumiem, parki ar 
čaukstošām lapām, ielas un ceļi ar peļķēm, 
klases ar smejošiem bērniem, dienas ar 
darbiem...

• Septembra nogalē (27. 09.) Latvijas 
Universitātes Lielajā aulā par ikdienā 
rezultatīvām ktivitātēm vides jomā tika ap­
balvotas vairāk nekā 100 Latvijas izglītības 
iestādes.

Septiņdesmit piecām piešķirta augstākā 
atzinība – starptautiskais Zaļais karogs, 
kas jau devīto gadu plīvos arī pie Amatas 
pamatskolas. Amatas skola EKO skolu 
programmā darbojas desmito gadu. Uz 
pasākumu Rīgā ieradāmies ar mājas darbu – 
savu egli, kopā veidojot lielu un skaistu 
jaukto koku mežu – Par zaļu Latviju!

Piedalāmies daudzos ar vidi saistītajos 
projektos, konkursos, vācam makulatūru, 
PET pudeles, kopjam skolas apkārtni, 
labprāt piedalāmies talkās.

Bet domāt zaļi jau nenozīmē tikai vides 
aktivitātes, ar zaļām domām jādzīvo un 
jāstrādā visu gadu un daudzos virzienos, 
tāpēc ik dienu raugāmies, lai arī klasēs 
elementāri būtu kārtība, vāzēs ziedi, valdītu 
laba atmosfēra.

• Mēneša pēdējā piektdiena (28.09.) 
aizritēja Olimpiskās dienas aktivitāšu 
noskaņās. Skolā ciemojās olimpiskā vēst­
nese – airētāja Liene Sastapa. Visi 83 
skolēni, vecāki, skolotāji ar aizrautību un 
interesi, iesaistījās sporta skolotājas Daces 
Ķipēnas sagatavotajās sacensībās gan 
individuāli, gan komandu stafetēs. Kā balvu 
par dalību Olimpiskajā dienā saņēmām 
hokeja spēles apmeklējumu arēnā Rīga.

• Tās pašas piektdienas vakarā skolotāja 

Sanita Bērziņa un sākumskolas klašu sko­
lēnu grupa, un skolotāja Jana Paupere 
kopā ar 7.,8. klašu interesentiem apmeklēja 
Zinātnieku nakti Valmierā. Sākumskolas 
skolēni piedalījās konkursā „Vai eksistē 
enerģija?”, radošajā darbnīcā „Vai ēdiens 
ir enerģija?” Īpašu piedzīvojumu bērniem 
sagādāja diskusija „Enerģijas avots – 
mūsu mājdzīvnieki”, varēja aplūkot izglī­
tojošu izstādi ”Enerģija – kā to iegūt?”. 
Pamatskolas klašu meitenes Linda Ozoliņa, 
Annija Loreta Zaduņenko un Krista 
Krieviņa piedalījās viktorīnā „Tūrisms un 
enerģija”, kurā atbildēja uz jautājumiem par 
enerģijas lomu tūrismā, par zaļo enerģiju un 
zaļo dzīvesveidu. Ikviens dalībnieks saņēma 
garšīgas un praktiskas balvas. Konkursanti 
arī uzzināja par domu enerģijas ietekmi 
uz ūdeni, kā rezultātā mainās tā kristāliskā 
struktūra.

Noslēgumā dalībnieki piedalījās jautrā 
spēlē pozitīvās enerģijas iegūšanai.

• 27. septembrī 1.-4.klašu skolēni devās 
uz Ieriķu dzirnavām, lai svinētu Miķeldienu. 

Rudens dienas pamatskolā.

Pirms pasākuma skolēni Dabas takā grāba 
lapas un lasīja zarus. Par čaklo strādāšanu 
skolēniem Ieriķu dzirnavu saimnieks Uģis 
deva iespēju apmeklēt Dabas taku bez 
maksas un bija sagatavojis cienastu. Paldies 
par skolēniem sagādāto prieku!

• Oktobris sākumskolā ir folkloras 
mēnesis, šajā laikā skolēni iepazinās ar 
visiem folkloras žanriem (tautas dziesmām, 
sakāmvārdiem, parunām, anekdotēm, tautas 
dejām, rotaļām, dančiem u.c)

Pamatskolā Rudens dienās, skolēni 
demonstrēja savas zināšanas gan latviskajā 
dzīvesziņā, gan botānikā, gan dārzkopībā.

Sirsnīgi un emocionāli piepildīti bija 
skolēnu sarūpētie Skolotāju dienas rīta 
sveicieni.

Paldies skolēniem un vecākiem!
• 5. oktobra pēcpusdienā skolā ciemojās 

Cēsu pilsētas Pastariņa skolas skolotāji, 
kuri iepazinās ar EKO skolas darbību, 
ar novadnieces M. Vanagas muzeju. Pēc­
pusdiena izvērtās draudzīgās sarunās, 
jo abu skolu kolektīvu darbība vērsta 

Sākumskolēnu rudens darbi Ieriķu dzirnavās.

veselības stāvokli, funkcionālo traucējumu 
smaguma pakāpi un kontrindikāciju neesību;

 Tālākās nepieciešamās darbības veiks 
sociālā dienesta darbinieki. Viņiem desmit 
darba dienu laikā pēc iesnieguma saņemšanas 
izvērtē personas atbilstību pakalpojuma 
saņemšanai izvirzītajiem kritērijiem un 
pieņem lēmumu par pakalpojuma nepiecie­
šamību. Mēneša laikā minētie dokumenti tiek 
iesniegti SIVA.

Politiski represētajām personām pakal­
pojuma saņemšanai sociālajā dienestā 
jāiesniedz: 

- rakstisks iesniegums par pakalpojuma 
piešķiršanu;

- politiski represētās personas (nacionālās 
pretošanās kustības dalībnieka) apliecības 
kopija (uzrādot oriģinālu);

- ģimenes ārsta izziņa par veselības stāvokli 
un medicīnisku kontrindikāciju neesību 
pakalpojuma saņemšanai.   

Pēc personas dokumentu saņemšanas un 
pārbaudes, ja persona atbilst noteiktajiem 
kritērijiem, sociālais dienests pieņem lēmumu 
par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 
nepieciešamību personai. Lēmums un 
dokumenti tiek nosūtīti SIVA.

Lai sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 
saņemtu Černobiļas atomelektrostacijas 
avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un 
Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 
rezultātā cietušajām personām līdz 18 gadu 
vecumam, sociālajā dienestā jāiesniedz: 

- rakstisks iesniegums par pakalpojuma 
piešķiršanu. Ja sociālās rehabilitācijas pakal­
pojums nepieciešams bērnam, iesniegumu 
iesniedz likumiskais pārstāvis;

- Černobiļas atomelektrostacijas seku 
likvidēšanas dalībnieka apliecības vai 
Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 
rezultātā cietušās personas apliecības kopija 
(uzrādot oriģinālu);

- ģimenes ārsta izziņa par veselības stā­
vokli un medicīnisku kontrindikāciju neesību 
pakalpojuma saņemšanai.

uz to, lai šodienas skolēnu izglītošanos 
padarītu aizraujošāku, interesantāku un 
daudzveidīgāku.

• 17. oktobrī 2.–3.klašu skolēni ap­
meklēja interaktīvu izstādi „Enerģija ilgtspē­
jīgai pasaulei” Zinātnes centrā Z(in)oo.

• 18.oktobrī Skolas vecāku padome tik­
sies ar Taurenes pamatskolas vecāku pado­
mi, lai gūtu jaunas atziņas padomes darbam. 
Tikšanās notiks Taurenes pamatskolā.

• Pirmā ceturkšņa izskaņā notiks otrā 
Mazā fukšu pēcpusdiena, kurā 6.klases 
skolēni pamatskolas skolēnu kārtā „iesvētīs” 
piektklasniekus.

• Pēc brīvdienām, 7.11. tiksimies EKO 
skolu starptautiskajā rīcības dienā, 9.11. 
apmeklēsim Instruktoru skolu un Latvijas 
dzimšanas dienu svinēsim kopīgā koncertā 
16. novembrī Amatas skolas Ieriķos.

... rudenī piepildās viss – ... vakari ar 
vasaras atmiņām, rīti ar iecerēm.

Radošiem darbiem piesātinātas skolēnu 
brīvdienas!

Pēc personas dokumentu saņemšanas un 
pārbaudes, ja persona atbilst noteiktajiem 
kritērijiem, sociālais dienests pieņem lēmumu 
par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 
nepieciešamību personai. Lēmums un 
dokumenti tiek nosūtīti SIVA.

Lai sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 
saņemtu no psihoaktīvām vielām atkarīgie 
bērni, bērna likumiskajam pārstāvim/pār­
stāvjiem (vecāki, aizbildnis, bāriņtiesa vai 
ārpusģimenes aprūpes iestādes vadītājs) 
pašvaldības sociālajā dienestā jāiesniedz:

- likumiskā pārstāvja rakstisks iesnie­
gums;

- narkologa atzinums saskaņā ar MK 
noteikumu Nr. 914 pirmo pielikumu, kurā 
norādīta: 

- slimības diagnoze;
- vēlamais sociālās rehabilitācijas ilgums
- norāde, ka bērnam nav kontrindikāciju 

pakalpojuma saņemšanai
- izraksts no ambulatorā pacienta medi­

cīniskās kartes par bērna vispārējo veselības 
stāvokli.

Šajā gadījumā lēmumu par dokumentu 
atbilstību normatīvo aktu prasībām un turp­
mākajām darbībām pieņem SIVA.

Līdzīga kārtība noteikta arī no psiho­
aktīvajām vielām atkarīgo pieaugušo personu 
sociālajai rehabilitācijai, tikai iesniegumu 
iesniedz pati persona. 

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 
var saņemt arī cilvēku tirdzniecības upuri, 
tikai šaādā gadījumā dokumenti jāiesniedz 
pakalpojuma sniedzējam, kas 2012. gadā ir 
Biedrība „Patvērums „Drošā māja””. Adrese 
Lāčplēša iela 29-3, Rīga LV 1011, tālrunis 
67898343. par pakalpojuma saņemšanas kār­
tību un iesniedzamajiem dokumentiem iesa­
kām sazināties ar pakalpojuma sniedzēju. 

Ja sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 
vēlas saņemt persona ar prognozējamu 
invaliditāti, tai nepieciešamie dokumenti 
jāiesniedz SIVA. Adrese: Dubultu prospekts 
71, Jūrmala, LV-2015.

Turpinājums no 2. lpp.
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Amatas pagastā 
Jurim Loginam – 70 gadi
Jānim Ķipēnam – 70 gadi
Vallijai Jansonei – 70 gadi
Ainai Gobiņai – 82 gadi
Ainai Brigitai Rūsei – 85 gadi
Eduardam Arnoldam Jansonam – 86 gadi
Elvīrai Kubliņai – 89 gadi
Drabešu pagastā
Kārlim Āboliņam – 75 gadi
Marijai Ozerei – 75 gadi
Ausmai Mežarājai – 80 gadi
Klaudijai Stucei – 80 gadi
Airai Biernei – 82 gadi
Staņislavam Ratniekam – 83 gadi
Melizandei Mazītei – 86 gadi
Lidijai Pētersonei – 86 gadi
Veltai Amālijai Salavejai – 86 gadi
Leonardai Fedaraško – 89 gadi
Marijai Ilmarei – 89 gadi
Nītaures pagastā
Lidijai Pickai – 83 gadi
Franciskai Regutei – 91 gads
Emmai Rūsai – 89 gadi
Vijai Setkovskai – 83 gadi
Dzidrai Cipulei – 75 gadi
Mārim Krastiņam – 75 gadi
Skujenes pagastā
Mārim Grīnbergam – 75 gadi
Dzidrai Birkenfeldei – 84 gadi
Pēterim Lācim – 82 gadi
Annai Švalbei – 84 gadi
Zaubes pagastā
Valentīnai Vilnei – 93 gadi
Annai Rudmiezei –  89 gadi
Ritai  Bundziņai – 83 gadi
Millijai Stiprai – 83 gadi
Valijai Dagnijai Kondrātei – 80 gadi
Ojāram Evaldam Bīriņam – 75 gadi
Edītei Šnepstei – 70 gadi

Skujenes tautas namā 
3. novembrī, plkst. 19.00

Skujeniešu dziedātais koncerts
“Mana Dziesma”

–––––––––
3. novembrī, plkst. 16.00

mēģinājums Skujenes tautas namā.

Mūžībā aizgājuši
Drabešu pagastā

Zeltīte Ārija Bērziņa 
(09.09.1930.–30.09.2012.)

 Guntis Zelčs-Ločmelis 
(26.11.1958.–15.10.2012.)

Skujenes pagastā
Austra Riekstiņa

(17.10.1929.–03.10.2012.)
Nītaures pagastā

Jānis Volks
(10.10.1954.–23.09.2012.)

Gvido Balodis
(06.12.1937.–03.10.2012.)

Zaubes pagastā
Dainis Ozoliņš

(25.01.1927.–07.10.2012.)

NOVADĀ DZIMUŠI

Rīgā, Fonda Ziedot veikaliņā, tiek pārdoti 
dažādi mājamatnieku darinājumi. Veikala 
apmeklētāji iegādājas preces bērniem, rotaļlietas, 
rotājumus, adījumus...

Mājamatniekiem un rokdarbniecēm ir iespējas 
šajā veikaliņā izlikt savas preces pārdošanai.

Nodošana pārdošanai:
• uz veikaliņu tiek nogādāts vai nosūtīts 

pārdodamās preces paraugs,
• paraugam ir pievienota izgatavotāja noteiktā 

cena un kontaktinformācija (vārds, uzvārds, 
telefona nr., e-pasts, adrese),

• prece tiek novērtēta,
• ja prasītā cena ir pieņemama un notiek 

savstarpējā vienošanās, prece tiek izlikta 
pārdošanai.

Fonda Ziedot veikaliņš atrodas Rīgā, 
Kr. Barona ielā 59/61.

Tuvojas Ziemassvētki, kad tiek pirkts daudz 
dažādu dāvaniņu. Varbūt šī ir Jūsu iespēja uzsākt 
savu darinājumu pārdošanu.

Papildus informāciju par veikaliņu un 
iespējām nogādāt paraugus pie Anitas Beikules, 
t. 26373259, e-pasts:anitabeikule@inbox.lv

Amatas pagastā:
Niks Priedītis 

Drabešu pagastā:
Agate Sietinsone
Raivis Sviderskis 
Miķelis Vecais

Skujenes pagastā:
Anete Pļešakova 
Rihards Dišereits
Agate Belinska

Nītaures pagastā:
Beāte Znotiņa 

Sveicam   
   jubilārus!

SVĒTKU BRĪDIS VECĀKAJAI PAAUDZEI

Skujenes tautas namā
17. novembrī, plkst. 17.00

Latvijas Republikas proklamēšanas dienai 
veltīts svētku koncerts

Piedalīsies Sērmūkšu pamatskolas skolēni 
un Skujenes pagasta pašdarbnieki
Tikšanās ar Nikolaju Puzikovu.

18. novembrī, plkst. 20.00
Svētku balle

Spēlēs “Jautrais bocmanis”

  Amatas novada kultūras centrā Ģikšos
17. novembrī plkst. 19.00

Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts 
pasākums ,,Mana zeme, zemīte skaistā’’

Pašdarbības kolektīvu koncerts
Svētku balle - spēlē grupa ,,Zelteri’’

Maira Prikule,
bibliotekāre 
Tiek gatavots projekts daudzsēriju 

filma “Zīmogs Sarkanā Vaskā” pēc 
mūsu novadnieka Jāņa Lejiņa triloģijas 
motīviem. Šī būs filma par Latvijas vēsturi 
12.–13.gs. Tiek plānotas 30 sērijas, katra 
nepilnu stundu gara. Režisore – Virdžīnija 
Lejiņa (mums jau bija iespēja vērtēt viņas 
„Likteņa līdumnieki”).

Jānis Lejiņš, strādājot pie triloģijas 
„Zīmogs sarkanā vaskā”, vairāk kā desmit 
gadus pētījis Latvijas vēsturi. Studējis 
visus pieejamos rakstiskos avotus un īpa­
šu uzmanību veltījis arheoloģiskiem un 
antropoloģiskiem pētījumiem. Tādejādi 
rakstniekam izveidojies savs unikāls skatī­
jums uz vēsturi un laiku pirms 13. gs., 
par kuru runāts maz. Jānis Lejiņš, mūsu 
pagātni atainodams, atgādina šodienas 
skaudro realitāti par izdzīvošanu globālā 
pasaulē.

Grāmatas varat izlasīt novada biblio­
tēkās, bet filmu vēl gaidīsim.

Vai zinājāt?

Zaubes kultūras centrā
16. novembrī  plkst. 19.00

Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts 
pasākums

Pašdarbības kolektīvu koncerts
21.00 Svētku balle - spēlē grupa ,,Vīzija’’

IESPĒJAS NOPELNĪT

Nītaures kultūras namā 
 17. novembrī plkst. 20.00

Valsts svētku svinīgs pasākums
Jūs priecēs Cēsu Tautas teātra aktieri

Noslēgumā atpūtas vakars pie galdiņiem. Ieeja brīva.

  Valsts svētku svinīgā pieņemšana un
Arheologu Zigrīdas un Jāņa Apalu 

prēmijas pasniegšana
18. novembrī plkst. 13:00

Amatas novada Drabešu pagasta 
“Ausmās”

Visi mīļi aicināti!

1.oktobra diena, klusi 
nopūtusies, atspiežas pret 
afišu dēli. Diena negrib 
atzīt savu vājumu, bet 
atver sirdskambari prieka 
tecējumam, jo Amatas 
novada ļaudis cienījamos 
gados dodas uz pasākumu 
Nītaures saieta namā. Tīrs 
burbuļo tikšanās prieks, 
sirds eņģes vairs nečīkst. 
Acīs iemirdzas kopā bū­
šanas mirkļa krāsainība.

Skan vasarīga dzīves­
prieka pilns muzikāls svei­
ciens no Nītaures vidusskolas un arī Nītaures 
mūzikas, mākslas skolas audzēkņiem. 
“Šurumburuma” mazie un lielie dejotāji 
katrai dejai prot piešķirt pikantu garšu, 
dzīvesprieka un pat emociju smaržu.

Tāds gaišs mirklis! It kā būtu sudraba 
diegiem izšūts. Vēl jau kādu laiku vec­
māmiņu un vecvecmāmiņu sirdis ziedēs un 
siltām rokām mazbērniņus, mazmazbērniņus  
skars... Cik katrai to daudz! To prieku neviens 
nomākt nevarēs.

Sniegpārslu maigums matos, acīs miķe­
līšu zvaigznes mirdz. Tikai dzīves gadi kā 
āboli krīt...Kopā būšanas mirklī domas pa 
atmiņu takām staigā un vēl dažos dzīves 
krustpunktos maldās. Jaukas ir sarunas pie 
tējas tases. Ak! Un vēl tēju degustācija! Tikai 
retajam baudītājam izdodas pareizi pateikt, no 
kādām zālītēm tā gatavota. dzēriens, ko dod 
mums pati daba! Ik zālīte īstajā laikā plūkta, 
pareizi kaltēta kalpo veselības stiprināšanai. 
Ārstēsimies bez zālēm! Un katram dāvana - 

Zane Pīpkalēja,
Amatas novada pašvaldības 
projektu koordinatore

26. oktobrī Amatas novadā viesojās 
Kuusalu pašvaldības pārstāvji no Igaunijas, 
kas divu dienu vizītē iepazinās ar 
pašvaldību darbu Latvijā. Iepriekšējā dienā 
igauņu kolēģi tikās ar Ogres pašvaldības 

Amatas novadā viesojas Kuusalu pašvaldības pārstāvji no Igaunijas
pārstāvjiem, bet piektdien viesojās Drabešu 
pagastā. Pašvaldības darbiniekus īpaši 
interesēja Latvijas pieredze veicot novadu 
reformu, kā arī izglītības, sociālās un  
kultūras dzīves organizēšana pašvaldībā. 
Atsevišķs jautājums, par kuru tika diskutēts, 
bija saistībā ar pašvaldību sadarbību ar 
NVO, un igauņu kolēģi atzinīgi novērtēja 
Amatas novadā īstenoto pašvaldības NVO 

īpašs tējas maisiņš vēsam rudens vakaram ar 
13 maģiskām zālītēm.

Uz katra galda vēl kārdinoši smaržo 
siers - viens no labākajiem un vērtīgākajiem 
pārtikas produktiem, ko svētku galdam 
sarūpējušas Sanita Lemiese, Berta Ivanova, 
Terēze Vilne. Uz galda rudenīgajās lapās 
paslēpušies Daigas Ciekurznes ceptie smar­
žīgie pīrādziņi.

Nu jau trejdeviņos mezglos sasieti 
tikšanās mirkļi, bet tie katrā sirdī vēl ilgi 
degs kā saulrieta atspīdums, atgādinot Ingrī­
das Muižnieces fantastisko spēju mūzikas 
valodā ar klavieru taustiņiem sarunāties.

Par skaistās pēcpusdienas radīšanas 
brīnumu katrs apmeklētājs mīļu paldies saka 
sociālajai darbiniecei Ilzei Gablikai un  arī 
Antai Paulai. Paldies arī Dairai Cīrulei, 
kuras neparastās idejas vienmēr ar siltiem 
spārniem atlido.

Nākamgad oktobra pirmajā dienā, kad 
atkal kļavas sāks savu zeltu bārstīt, Nītaures 
vecākā paaudze nolemj arī turpmāk kopīgi 
baudīt rudens smaržas un garšas buķeti. Nu 
jau kā tradīciju.

             Nītauriete Dzidra Medvedjeva

konkursu, kas ļauj saņemt finansējumu arī 
nelielām organizācijām. Vizītes noslēgumā 
Kuusalu pašvaldības pārstāvji apmeklēja 
Drabešu sākumskolu, kur guva izpratni par 
izglītības sistēmu Latvijā.

Igauņu kolēģi pauda apbrīnu par Amatas 
novadā realizēto projektu apjomu un izteica 
priekšlikumu turpmāk sadarboties arī starp­
tautiskos projektos ar Amatas novadu.

31. oktobrī, plkst. 18.00 
visus aicinām uz 

šausminošu un drausmonīgu
Helovīnu vakaru 
Skujenes tautas namā.

Ieeja bez maksas.
Ieteicams līdzi paņemt spoku stāstiņu.

Preču piegāde mājās
Ja netiekat regulāri uz veikalu, 

mēs – SIA “Saime BJ” Skujenē – 
piedāvājam piegādāt preci uz māju, 

piedāvājumā pārtika, rūpniecības preces, 
avīzes. Sīkāka informācija

 pa tālr. 64125936,  mob.t. 29199391

Amatas novada pašvaldības informatīvais izdevums 
“Amatas Avīze”  

Atsauce: tālr. 64129549
Par rakstu saturu ir atbildīgi rakstu autori. 

E-pasts: amatasavize@gmail.com
Iznāk reizi mēnesī.  Metiens 1800 eksemplāri. 

Izdevējs un izplatītājs – Amatas novada pašvaldība. 
Paldies visiem, kuri palīdzēja materiālu tapšanā! 


